resultados del presente ejercicio económico han tenido un significativo 

desmejoramiento en cuanto a ingresos en relación al año pasado. 

Durante el año 2016 como es de conocimiento de ustedes señores socios fue un año de 
muchos ajustes. Nuestra situación se ve reflejada en el balance con una pérdida de 

Novecientos treinta y dos, 22 /100 dólares. ($ 932.22). 

Lamentablemente debido a la crisis perdimos algunos clientes importantes pero 

luchamos en la búsqueda de nuevas oportunidades y un mejor futuro para nuestra 

empresa 

Nuestra decisión es seguir trabajando en el engrandecimiento de nuestra empresa y en el